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Asia
Etelä-Suomen aluehallintovirasto on antanut 17.8.2018 päätöksen 139/2018/1, joka koskee Finavia Oyj:n
pilaantumattoman maa-aineksen maanläjitysalueen 10 ympäristölupaa ja toiminnan aloittamislupaa.

Hakemus
Maanläjitysalue 10 sijaitsee Helsinki-Vantaan lentoaseman luoteispuolella Finavia Oyj:n omistaman 
kiinteistön 92-423-4-44 rajan tuntumassa Vantaalla. Alueelle on tarkoitus läjittää pilaantumattomia 
ylijäämämaita yhteensä noin 270 000 m3 3,1 ha:n alalle. Toiminnalle haetaan lisäksi aloituslupaa 
muutoksenhausta huolimatta.

Maanläjitysalue koostuu yhdestä täyttömäestä, keskellä olevasta louhesalaojasta ja täyttöalueen 
ympärillä kulkevasta ympärystiestä. Täyttöpaksuus on suurimmillaan noin 20 m. Maanläjitysalueen 
käyttö ja täyttyminen ovat riippuvaisia lentoaseman alueen rakentumisesta, sen aikatauluista ja 
rakentamisen aikana kaivettavista massoista.

Läjitysalueen vedet kerätään ympärysojilla selkeytysaltaan kautta laskuojaan ja alueen eteläpuolelle 
rinteeseen tehdään niskaoja. Täytön valmistumisen ja muotoilun jälkeen alueelle levitetään tarvittaessa 
200 mm:n paksuinen hiekkapitoinen ja köyhäravinteinen kasvualusta. Alueelle kylvetään niitty-
heinäseoksen siemeniä.

Ympäristölautakunnan lausunto
Vantaan ympäristölautakunta antoi hakemuksesta lausunnon 19.4.2017. Lausunnossa muun muassa 
huomautettiin maa-ainesjätteen hyötykäytön ensisijaisuudesta, korostettiin läjitysalueen valvontaa sekä 
öljyvahinkojen torjuntavalmiuksia ja edellytettiin vesistöä kuormittavien päästöjen estämistä.

Päätös
Etelä-Suomen aluehallintovirasto myöntää Finavia Oyj:lle ympäristöluvan Helsinki-Vantaan lentoaseman 
alueella sijaitsevan maankaatopaikan 10 toimintaan. Toiminnan saa aloittaa lupapäätöksen määräyksiä 
noudattaen mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta 20 000 euron vakuutta vastaan.

Päätöksen lupamääräyksissä edellytetään muun muassa, että alueelle tehdään maaperätutkimuksia 
ennen läjityksen alkamista. Täyttömassojen tulee olla pilaantumattomia ja sellaisia, joita ei voida 
hyödyntää muualla rakentamisessa. Tuotavat kuormat on tarkastettava lisäksi aistinvaraisesti. 
Ulkopuolisten pääsy alueelle on estettävä sisäänajotielle asetettavalla puomilla.

Täyttö on toteutettava siten, että estetään ympäristöhaitat ja vaaratilanteet. Alueelle on rakennettava 
ennen läjityksen aloittamista hule- ja suotovesien selkeytysallas, joka on tyhjennettävä säännöllisesti. 
Purkuojaan johdettavista vesistä ei saa aiheutua pintavesien haitallista kuormitusta eikä purkualueen 
liettymistä tai vettymistä. Ojien kunnosta huolehdittava. Päätökseen sisältyy myös pinta- ja pohjavesien 
tarkkailuvelvoitteet sekä tavanomaiset kirjanpito- ja raportointivelvoitteet.



Päätös on luettavissa aluehallintoviraston internet-sivuilla osoitteessa www.avi.fi/lupa-tietopalvelu. 
Valitusaika päätöksestä päättyy 17.9.2018.

Vantaan ympäristölautakunnan lausunnossa esitetyt seikat on otettu huomioon päätöksen 
lupamääräyksissä.
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Ympäristöjohtajan esitys:
Päätetään merkitä tiedoksi Etelä-Suomen aluehallintoviraston Finavia Oyj:lle myöntämä ympäristö-lupa 
maanläjitysalueelle 10, päätös nro 139/2018/1.

Päätös:
Päätettiin merkitä tiedoksi Etelä-Suomen aluehallintoviraston Finavia Oyj:lle myöntämä ympäristö-lupa 
maanläjitysalueelle 10, päätös nro 139/2018/1.

Muutoksenhakuohje: 10. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto
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